
入札結果
平成２９年度５月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　小学校社会科副読本改訂業務委託

入札日 平成２９年　５月１２日

予定価格 一金　　１，２９６，０００円

落札価格 一金　　１，０８０，０００円

落札業者名 ㈱あしがら印刷

入札参加業者 ㈱ホクト印刷　㈱あしがら印刷　文化堂印刷㈱　㈱アルファ　サカワプリント

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成町障がい者計画策定業務委託

入札日 平成２９年　５月９日

予定価格 一金　　２，７９６，１２０円

落札価格 一金　　２，７５４，０００円

落札業者名 ㈱ジャパンインターナショナル総合研究所

入札参加業者
㈱ジャパンインターナショナル総合研究所　㈱浜銀総合研究所　㈱社会構想研究
所【辞退】　㈱ぎょうせい【辞退】　㈱タイム・エージェント【辞退】

担当課 福祉課

事業名 平成２９年度　保険予防事業健康診査業務委託

入札日 平成２９年　５月１０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，１７２，６６０円

落札価格 一金　　１，１７２，６５３円

落札業者名 公益財団法人　神奈川県予防医学協会

入札参加業者 公益財団法人　神奈川県予防医学協会

担当課 保険健康課

1 ページ



入札結果
平成２９年度５月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　特定健康診査（集団検診）実施業務委託

入札日 平成２９年　５月１０日（随意契約）

予定価格 一金　　５，０５０，２００円

落札価格 一金　　５，００４，８２８円

落札業者名 公益財団法人　神奈川県予防医学協会

入札参加業者 公益財団法人　神奈川県予防医学協会

担当課 保険健康課

事業名 平成２９年度　あじさいの里草刈等管理委託

入札日 平成２９年　５月９日（随意契約）

予定価格 一金　　１，００１，０００円

落札価格 一金　　　　９８２，８００円

落札業者名 公益社団法人　開成町シルバー人材センター

入札参加業者 公益社団法人　開成町シルバー人材センター

担当課 産業振興課

2 ページ


